
 

 
COMUNE DI 

ARIANO IRPINO (AV) 
 

 
 

 
SERVIZI 

SOCIO-CULTURALI 

 
 

Determinazione del Dirigente 
 

N. 724 del 22.9.2009 
 

 
OGGETTO:     Adesione all’ “Associazione Italiana Città della Ceramica”. Liquidazione quota    
associativa anno 2008.                                   

 
         

IL   D I R I G E N T E 

 

Premesso che con delibera di C.C. n. 22 del 7.2.2001 il Comune di Ariano Irpino ha aderito 
all’ “Associazione Italiana Città della Ceramica”, con sede in Faenza; 

Preso atto che con il P.E.G. 2008 è stato assegnato alla gestione di questo settore il capitolo 
di spesa n. 135/1, relativo alla quota annuale di adesione alla suddetta Associazione;  

Considerato che con propria determinazione n. 991 del 16.12.2008 veniva impegnata, sulla 
base della previsione del P.E.G., la spesa per il versamento della quota associativa per l’anno 2008; 

Ritenuto di procedere alla liquidazione della suddetta quota; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

DETERMINA 
 

Di liquidare la somma di € 1.686,00 a favore dell’ Associazione Italiana Città della 
Ceramica, quale quota di adesione all’Associazione stessa relativa all’anno 2008; 

Di imputare la suddetta spesa sul cap. 135/1 del P.E.G. 2008; 

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario ed agli 
uffici di segreteria, per quanto di  competenza,  nonche',  per conoscenza, all’Assessore alla cultura  
ed al Direttore Generale. 

 
        IL DIRIGENTE 

                     Giuseppe Fiorellini 


